НАЦЫЯНАЛЬНЫ
СТАТЫСТЫЧНЫ КАМІТЭТ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

(Белстат)

 НАЦИОНАЛЬНЫЙ

СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ

(Белстат)

З А Г А Д  П Р И К А З

4 октября 2023 г. № 154

г. Мiнск  г. Минск

Об изменении приказа Национального
статистического комитета Республики Беларусь
от 12 ноября 2021 г. № 153

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь

от 12 мая 2017 г. № 166 «О совершенствовании специального правового

режима Китайско-Белорусского индустриального парка «Великий камень»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение к приказу Национального статистического

комитета Республики Беларусь от 12 ноября 2021 г. № 153

«Об установлении перечня форм государственной статистической

отчетности» пунктом 4 следующего содержания:
«4. 12-вэс (услуги) «Отчет об экспорте и импорте услуг»

месячная».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 февраля 2024 г.

Председатель        И.В.Медведева

СОГЛАСОВАНО
Государственное учреждение
«Администрация Китайско-
Белорусского индустриального
парка «Великий камень»